包头师范学院教师发展中心
教师发展中心(2023) 第 002 号

各学院、各部门：

为进一步提升我校教师高教平台教学应用能力，为教师搭建学习
和交流的平台，由内蒙古自治区教育数字化咨询委员会主办，开展本
次国家智慧教育平台内蒙古试点应用示范案例展示直播活动。具体安
排如下：

一、主题：

国家智慧教育平台内蒙古试点应用案例--国家高等教育智慧教
育平台应用示范

二、主讲人

1、秦俊平

内蒙古工业大学数据科学与应用学院 教授

数据结构与算法在线课程主持人

分享内容简介：中国 MOOC 的发展历程、特殊时期大规模在线教学
实践等国家高等教育智慧教育平台的建设背景，平台的服务对象、平
台内容、建设目标、创新点与发展预期。

2、杜雅娟

内蒙古工业大学数据科学与应用学院 教师

数据结构与算法在线课程团队成员

分享内容简介：以国家高等教育智慧教育平台中《数据结构与算
法》课程为例介绍在线课程建设的思路与方法;基于开放平台在线课程
的大学课程教学组织与实施。

三、直播时间及地点

2023 年 4 月 6 日（星期四）晚上 20:00，线上扫
描二维码进入直播。

四、收看对象

我校全体教师参加。

五、活动要求

请参加人员自觉保持活动规范，提前扫码入场，并准时收看。

特此通知

教师发展中心

2023 年 4 月 6 日